
2025年度 新経営体制のご案内 

 

弊社は、お陰様で、２０２５年３月をもって７８期目を無事終えることができました。 

これも、皆様の長年にわたるご指導、ご支援の賜物であり、心より厚く御礼申し上げます。  

２０２４年度から２０２６年を見据えた中期経営計画に取組んでおります。２年目となる２０２５年４月

１日付の経営体制を決定いたしましたので以下ご報告申し上げます。 

新体制のもとで、グローバルで強靭な競争力を有しお客様に必要とされる企業を目指し全社一丸となって

取り組んでまいります。 

今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 白 

２０２５年３月吉日 

寿 屋 フ ロ ン テ 株 式 会 社 

代表取締役社長 □荒大祐 

－ 記 － 

取 締 役 および 監 査 役        下線部分が変更点になります 

代表取締役社長         □荒 大祐 

常務取締役       秋山 淳二     営業・購買担当 

常務取締役       藤川 博昭     生産・品質担当 

取締役         久保田 豊     開発担当 

取締役         諏訪 真     経理・管理担当 

監査役         小林 修 

執 行 役 員 

執行役員        坂田 康夫     生産・品質担当 

執行役員                高野 宏一      事業統括担当 

執行役員        諸貫 博文         購買担当 

 

 

以 上 

 

 


